1784/Pdt.G/2024/PA,Gs tangga1 09 Oktobe「 2024, dan teIah putus pada tanggai 16

Desembe「 2024, Perka「a tersebut masih ada sisa panja「 biaya perkara.

Dengan ini kami menyampaikan surat pemberitahuan aga「 saudara mengambil sisa

Panja「 biaya perka「a sebesar Rp 35,000,- (tiga puluh lima ribu rupiah)

Apabila sauda「a tidak memenuhi isi pemberitahuan時SamPai tanggai 30 JuIi 2025,

maka sisa panja「 biaya pe「kara atas nama saudara akan disetorkan ke Kas Nega「a"

Demikian harap maklum dan terima kasih,

u-aiaikum W「. Wb.